

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ahrenkiel Holding ApS

Volmersgade 15, 3. 2.
7100 Vejle

CVR-nr. 27 52 48 42

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 20/09 2024

Jesper Langelund Ahrenkiel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ahrenkiel Holding ApS
Volmersgade 15, 3. 2.
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 52 48 42
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Vejle

Direktion

Jesper Langelund Ahrenkiel, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med fast ejendom, samt at forestå investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 145.600, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 9.300.920.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(20.426)	(25.169)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(273.427)	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	48.241	(70.063)
Finansielle indtægter	3,4	170.958	4
Finansielle omkostninger	3,5	<u>(70.946)</u>	<u>(24.116)</u>
Resultat før skat		(145.600)	(119.344)
Skat af årets resultat	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(145.600)</u>	<u>(119.344)</u>
Foreslået udbytte		500.000	505.000
Ekstraordinært udbytte		68.921	2.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(115.258)	(11.803.466)
Overført resultat		<u>(599.263)</u>	<u>9.079.122</u>
		<u>(145.600)</u>	<u>(119.344)</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	200.000
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	1.396.060	1.347.819
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.396.060</u>	<u>1.547.819</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.396.060</u>	<u>1.547.819</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.200	1.204
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9	0	48.712
Tilgodehavender		<u>1.200</u>	<u>49.916</u>
Værdipapirer	3	835.781	0
Værdipapirer		<u>835.781</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>7.147.676</u>	<u>8.429.077</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.984.657</u>	<u>8.478.993</u>
Aktiver i alt		<u>9.380.717</u>	<u>10.026.812</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		196.060	311.318
Overført resultat		8.479.860	9.079.122
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	505.000
Egenkapital		<u>9.300.920</u>	<u>10.020.440</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		73.427	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>73.427</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Anden gæld		120	122
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.370</u>	<u>6.372</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.370</u>	<u>6.372</u>
Passiver i alt		<u>9.380.717</u>	<u>10.026.812</u>
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	311.318	9.079.123	505.000	0	10.020.441
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(505.000)	(68.921)	(573.921)
Årets resultat	0	(115.258)	(599.263)	500.000	68.921	(145.600)
Egenkapital 30. juni 2024	125.000	196.060	8.479.860	500.000	0	9.300.920

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(273.427)	0
	<u>(273.427)</u>	<u>0</u>
2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	48.241	0
Andel af underskud i kapitalinteresser	0	(70.063)
	<u>48.241</u>	<u>(70.063)</u>
3 Oplysning om dagsværdi		<u>2023/24</u>
		kr.
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>(70.946)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>835.781</u>
4 Finansielle indtægter	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4
Andre finansielle indtægter	170.958	0
	<u>170.958</u>	<u>4</u>

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	70.946	24.116
	70.946	24.116
6 Skat af årets resultat		
	0	0
	2024	2023
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	200.000	0
Tilgang i årets løb	0	200.000
Kostpris 30. juni 2024	200.000	200.000
Årets resultat	(273.427)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	73.427	0
Værdireguleringer 30. juni 2024	(200.000)	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	200.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Langelund Ahrenkiel Holding ApS	Hedensted	100 %

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	1.000.000	1.055.479
Afgang i årets løb	0	(55.479)
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	347.819	12.151.285
Årets afgang	0	(750.630)
Valutakursregulering	0	14.260
Årets resultat	48.241	(67.096)
Udbytte modtaget	0	(11.000.000)
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>396.060</u>	<u>347.819</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.396.060</u>	<u>1.347.819</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Cetra A/S	Hedensted	25 %

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
9 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>48.712</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	0	48.712
Rentefod (%)	0,00 %	11,90 %

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.